РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2355 от 02.11.2007 г.
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 26.07.2007             № 1590):

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на территории         земельного участка с кадастровым номером 86:10:00 00 036:010, предостав-ленного в аренду обществу с ограниченной ответственностью «СИБУР-ГЕОТЕКСТИЛЬ», следующие почтовые адреса:

1.1. Административно-бытовому корпусу (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346:201:0000) –улица Монтажная, 4.

1.2. Складу (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346:201:0000) –             улица Монтажная, 4, сооружение 1.

1.3. Складу (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346:203:0000) –             улица Монтажная, 4, сооружение 2.

1.4. Насосной (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346/9:003:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 3.

1.5. Ремонтному цеху (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346:204:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 4.

1.6. Зданию РММ (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346:202:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 5.

1.7. Закрытой стоянке автотранспорта (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346/92:100:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 6.

1.8. Котельной (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346/9:004:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 7.

1.9. Складу (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346/92:300:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 8.

1.10. Арочному складу (кадастровый номер объекта                    86:09:10:00346/92:200:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 9.

1.11. Зданию склада (кадастровый номер объекта 86:09:10:0346/92:400:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 10.

1.12. Арочному складу (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346/92:500:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 11.

1.13. Арочному складу (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346/92:500:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 11.

1.14. Арочному складу (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346/92:600:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 12.

1.15. Цеху геотекстиля (кадастровый номер объекта                           86:09:10:00346/9:0 01:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 13.

1.16. Зданию насосной и складу химреагентов, ГСМ (кадастровый номер объекта 86:09:10:00346/92:700:0000) – улица Монтажная, 4, сооружение 14.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров